PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

                                                                     ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS CONTRA O DEFERIMENTO DAS ISENÇÕES

 A Prefeitura do Município de Cerquilho, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público o presente Edital de

Resposta aos Recursos Contra o Deferimento de Isenções, nos seguintes termos:

Art.1° Não houveram candidatos solicitando Isenção da Taxa de Inscrição como cadastrados no

CadÚnico.

Art. 2° Não foram interpostos recursos contra a lista de deferimento de isenções na condição de Isenção

da Taxa de Inscrição para os candidatos inscritos no CadÚnico relacionados no Anexo I deste Edital.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do Paço

Municipal e no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br.

Cerquilho-SP, 22 de janeiro de 2015.

ANTÔNIO DEL BEN JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/